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VzPu 30 vleže Mládež do 12 let
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VzPu 30 vleže Společná kategorie Družstva
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Disciplína č. 1

Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže

Kategorie Mládež do 12 let

Datum 22.10.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 16 JANKŮ Kateřina 2011 43288 101,6 104,7 104,8 311,1

0055 - SSK LOYD 23xCT

2 5 MALINSKÝ František 2011 44567 102,9 101,3 104,9 309,1

0253 - SSK Sezemice 21xCT

3 15 PAŘÍK Vilém 2011 44477 104,1 101,8 102,8 308,7

0348 - SSK Brandýs nad Labem 18xCT

4 4 VRBENSKÁ Eliška 2011 44568 101,9 103,1 101,3 306,3

0253 - SSK Sezemice 17xCT

5 13 OPPOVÁ Eliška 2012 45098 101,0 102,8 101,5 305,3

0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 18xCT

6 21 TICHÝ Lukáš 2012 45200 100,3 102,1 101,2 303,6

0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou 17xCT

7 6 BRUNCLÍK Tomáš 2012 44565 99,1 98,6 98,8 296,5

0253 - SSK Sezemice 13xCT

8 11 VOMÁČKOVÁ Klára 2011 0 95,9 96,9 97,5 290,3

Mikádo 8xCT

9 9 VÁLEK Dominik 2013 0 92,3 94,3 95,6 282,2

0253 - SSK Sezemice 7xCT

10 19 ULBRYCH Petr 2011 44719 83,6 82,7 92,5 258,8

0055 - SSK LOYD 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0949 - STRAKA Jan

Sezemická diabolka 2023

Program

SCOPI software



Disciplína č. 2

Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže

Kategorie Mládež do 14 let

Datum 22.10.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 17 PECHÁČEK Šimon 2010 44633 105,7 104,2 102,6 312,5

0055 - SSK LOYD 26xCT

2 2 VALENTA Lukáš 2009 43799 103,0 104,2 103,6 310,8

0253 - SSK Sezemice 23xCT

3 20 TICHÝ Jakub 2010 44605 102,8 104,5 102,6 309,9

0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou 20xCT

4 3 VAREČKA Ondřej 2009 44403 102,0 102,0 100,2 304,2

0253 - SSK Sezemice 15xCT

5 1 TOBIŠKOVÁ Petra Radika 2009 45145 99,7 100,9 99,6 300,2

0253 - SSK Sezemice 14xCT

6 14 VENEL David 2010 45330 98,9 98,4 101,3 298,6

0348 - SSK Brandýs nad Labem 14xCT

7 7 PLAŠIL Radim 2010 0 97,0 98,6 99,6 295,2

0253 - SSK Sezemice 10xCT

8 8 BORKOVEC Antonín 2010 0 95,1 95,1 95,8 286,0

0253 - SSK Sezemice 6xCT

9 12 RICHTER Jakub 2010 0 96,8 72,5 83,2 252,5

0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-0949 - STRAKA Jan

Sezemická diabolka 2023

Program

SCOPI software



Disciplína č. 3

Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže

Kategorie Společná kategorie

Datum 22.10.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 17 PECHÁČEK Šimon 2010 44633 105,7 104,2 102,6 312,5

0055 - SSK LOYD 26xCT

2 16 JANKŮ Kateřina 2011 43288 101,6 104,7 104,8 311,1

0055 - SSK LOYD 23xCT

3 2 VALENTA Lukáš 2009 43799 103,0 104,2 103,6 310,8

0253 - SSK Sezemice 23xCT

4 20 TICHÝ Jakub 2010 44605 102,8 104,5 102,6 309,9

0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou 20xCT

5 5 MALINSKÝ František 2011 44567 102,9 101,3 104,9 309,1

0253 - SSK Sezemice 21xCT

6 15 PAŘÍK Vilém 2011 44477 104,1 101,8 102,8 308,7

0348 - SSK Brandýs nad Labem 18xCT

7 4 VRBENSKÁ Eliška 2011 44568 101,9 103,1 101,3 306,3

0253 - SSK Sezemice 17xCT

8 13 OPPOVÁ Eliška 2012 45098 101,0 102,8 101,5 305,3

0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 18xCT

9 3 VAREČKA Ondřej 2009 44403 102,0 102,0 100,2 304,2

0253 - SSK Sezemice 15xCT

10 21 TICHÝ Lukáš 2012 45200 100,3 102,1 101,2 303,6

0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou 17xCT

11 1 TOBIŠKOVÁ Petra Radika 2009 45145 99,7 100,9 99,6 300,2

0253 - SSK Sezemice 14xCT

12 14 VENEL David 2010 45330 98,9 98,4 101,3 298,6

0348 - SSK Brandýs nad Labem 14xCT

13 6 BRUNCLÍK Tomáš 2012 44565 99,1 98,6 98,8 296,5

0253 - SSK Sezemice 13xCT

14 7 PLAŠIL Radim 2010 0 97,0 98,6 99,6 295,2

0253 - SSK Sezemice 10xCT

15 11 VOMÁČKOVÁ Klára 2011 0 95,9 96,9 97,5 290,3

Mikádo 8xCT

16 8 BORKOVEC Antonín 2010 0 95,1 95,1 95,8 286,0

0253 - SSK Sezemice 6xCT

17 9 VÁLEK Dominik 2013 0 92,3 94,3 95,6 282,2

0253 - SSK Sezemice 7xCT

18 12 RICHTER Jakub 2010 0 96,8 80,9 83,2 260,9

0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 5xCT

19 19 ULBRYCH Petr 2011 44719 83,6 82,7 92,5 258,8

0055 - SSK LOYD 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0949 - STRAKA Jan

Sezemická diabolka 2023

Program

SCOPI software



Disciplína č. 3 - Družstva

Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže

Kategorie Společná kategorie

Datum 22.10.2023

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 SSK Sezemice A 2 VALENTA 310,8

5 MALINSKÝ 309,1

1 TOBIŠKOVÁ 300,2

2 SSK Sezemice B 4 VRBENSKÁ 306,3

3 VAREČKA 304,2

6 BRUNCLÍK 296,5

3 SSK LOYD 17 PECHÁČEK 312,5

16 JANKŮ 311,1

19 ULBRYCH 258,8

4 SSK Sezemice C 7 PLAŠIL 295,2

8 BORKOVEC 286

9 VÁLEK 282,2

SCOPI software

Sezemická diabolka 2023

Program

920,1

907,0

882,4

863,4


